:;

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \ IW \ I >< , c • \IH \...,
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

INirrodogon:os.mt.log.br

. '

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Delibera ões

.Protocolo O Projeto de Lei

N.0 137, Liv. 26, Fls. _ _ Em 23/03/2018.
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução N°, 019/2018

às 17: 15hs. O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Autor: Vereador Dr. PAULO CESAR RAYE DE AGUIAR - PMDB e outro

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhada MOÇÃO DE
APLAUSOS ao Sr. ANDRÉ HALIBOZEK, novo Diretor da COTV, antiga TV
Centro Oeste, afiliada do SBT, em Barra do Garças.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
22 de março de 2018.

1 APROVADO P' ~ u·~·\NIMIDADE

I E~ sessão de 2 6 MAR. 2018 '

tf2-
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.Jeg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

1\ \HH \I H I<. \H< \...,

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

se.w~i' ...._.
barradogarcu .mt.l19.bt

REDAÇÃO

Cumprimentamos com grande satisfação, o ilustre senhor
ANDRÉ HALffiOZEK, por ter assumido a direção da COTV, nova
afiliada do SBT, em Barra do Garças.

Para nós é motivo de orgulho e contentamento, tomar
conhecimento desse importante fato, visto que, a afiliada do SBT local,
sempre procurou prestar bons serviços à comunidade barra-garcense,
sendo um excelente órgão noticioso e grande colaborador na divulgação
das belezas e das potencialidades de nossa cidade e região.

Temos a plena convicção de que a nova direção fará um
excelente trabalho e será uma ótima referência no que se refere à
comunicação e divulgação em Barra do Garças.

Que recebam desta Casa de Leis, através desta Moção,

EDEAGUIAR

, Saúde e AssisL Social

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Jeg.br- fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br